ESTA.DO DO PARA
GOVERNO DE ELDORADO DO CARAJA§

cNpJ - 84.139.633 /OOOL-7'

PORTARIA NO O9I2O22 - GPM - DE íO DE JANEIRO DE 2022.

PUtsLICADO EM:
Dispõe sobre a NoMEAÇÃo de EVILASIo

BELISARIO DOS SANTOS JUNIOR para exercer a

função de CHEFE DE GABINETE com fulcro no

artigo 66, I da Lei Orgânica Municipal e outras
providências.

A PREFEITA DE ELDORADO DO CARAJÁS, TSTIOO DO PARÁ, EXMA STA IARA BRAGA
MIRANDA, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no artigo 66, I da Lei
Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO que os cargos em comissão são os cargos ocupados
transitoriamente por agentes públicos nomeados e exonerados livremente pela

autoridade competente.

RESOLVE:

Art.Ío.Nomear EVILASIO BELISARIO DOS SANTOS JUNIOR, devidamente
inscrito(a) no CPF sob no 955.997.032-15 do cargo CHEFE DE GABINETE da

Secretaria Municipal de Administração desta Prefeitura de Eldorado do

Carajás/PA.
Art.20. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE -SE E DÊ-SE CIÊNCIA.

Eldorado do Carajás/PA, l0 de janeiro de 2022

!ARA
Prefeita de

-fà,*,.Nr7n^*J*
BRAGA ]ú|RANDA
Eldorado do Carajás/PA

:f "X!Xl IlI ,EX/=,lr !EX.a U GX,, frr Wff,a If. \EXl
lsaias 4t.zo: "Para que todos vejam e soibam... a máo da SENIIQR {ez isto..."

RtJeP!Ç','1,]ít11í:!Í:rCa!úítn3?':-dç:rtr:-l;.1 :CoC€!68524-i:rr-ri{trrüllot}ç;{'r-.rl:;,:Ê;1 .-r,,-'',j.1:rrc,Í:alri):.,rüejtjlr?

úy./